КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2017 года                               № 107                                      х.Джумайловка
О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 65 от 10 марта 2016 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении Порядка образования комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, изменения состава сотрудников администрации Джумайловского сельского поселения , постановляю:
          1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от 10 марта 2016 года № 65 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района» изменения, изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И.Краснопюр
ПРИЛОЖЕНИЕ

           к постановлению администрации

          Джумайловского сельского поселения

          Калининского района от

          11.10 2017  года № 107
          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

          к постановлению администрации

          Джумайловского сельского поселения

          Калининского района от

          10 марта 2016 года № 65

(в редакции постановления администрации

           Джумайловского сельского поселения

           Калининского района от

          11.10. 2017 года № 107)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района

	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	депутат Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района

(по согласованию)

	Бабиева

Елена Васильевна
	Начальник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Масенко Ирина Игоревна
	Сотрудник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Великий

Владимир Иванович
	депутат Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района

(по согласованию)

	Албул Наталья Александровна
	Начальник финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения

Начальник общего отдела

администрации Джумайловского
сельского поселения

Е.В.Бабиева